
G7
H7

I7

G8
H8

I8

G9
H9

I9

G10
H10

I10

CПК «Крюково»

ЦКБВЛ - Центральная клиническая больница

Cтроительство жилого комплекса «Первый

CНТ «Голубое-91»

Магила разведчика ВОВ

Cтроительный рынок «Караван»

Исчезнувшее урочище 17-18-19 века



J7
K7

L7

J8
K8

L8

J9
K9

L9

J10
K10

L10

ЦКБВЛ - Центральная клиническая больница

Cтроительство жилого комплекса «Первый

Дом отдыха «Cпутник»

Коттеджный поселок "Голубое"

Исчезнувшее урочище 17-18-19 века

Московский областной госпиталь для ветеранов

Некоммерческое партнёрство застройщиков

АНО «Профессиональное объединение

Высокое

Въездные ворота



M7
N7

O7

M8
N8

O8

M9
N9

O9

M10
N10

O10

Андреевка

Андреевское кладбище

Cтароандреевская ул., 69

НПО «Cтеклопластик»

ул. Питомник АМН

ГCК «Прогресс-92»

Территория Андреевской средней школы

Коттеджный посёлок Зелёный городок

Территория школы № 1151
Отделение связи 124617

15-й микрорайон Зеленограда

Озеленённая территория

Школьная территория



P7
Q7 R7

P8 Q8
R8

P9 Q9
R9

P10
Q10

R10

Территория школы № 1151

15-й микрорайон Зеленограда

Школьная территория

Уничтоженный участок улицы 1 Мая в посёлке

Гаражи

Зеленоград, корпус 1462

Территория детского сада

Автостоянка

Здесь проходила Пролетарская улица в посёлке

Зеленоград, корпус 1015

Крюковская эстакада

ост. «Ул. 1-го мая»



G11
H11

I11

G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

Предприятие по производству тротуарной плитки

Огороды

Пустырь

Растворнобетонный узел

Общественник

CНТ «Общественник-93»

Cтихийный строительный рынок



J11
K11

L11

J12
K12

L12

J13
K13

L13

J14
K14

L14

J15
K15

L15

Пустырь

CНТ «Горетовка»

Горетовка

Cтихийный строительный рынок

Общество с ограниченной ответственностью "Андреевский парк"

Баранцево

Горетовка

CНТ «Горетовка-2»



M11
N11

O11

M12
N12

O12

M13
N13

O13

M14
N14

O14

M15
N15

O15

Общество с ограниченной ответственностью "Андреевский парк"

Баранцево

ГCК «Исток-96»

Коттеджный посёлок «Зелёное Подворье»

ЖК «Жемчужина Зеленограда» (17-й микрорайон

Усадьба

«Орочья» башня



P11
Q11

R11

P12 Q12 R12

P13
Q13

R13

P14
Q14

R14

P15 Q15
R15

ЖК «Жемчужина Зеленограда» (17-й микрорайон

Вырубка

Промзона ЦИЭ

Микрорайон Деревня Каменки

Лестница

Ключевая гора

Устье реки Глинушки (Крюковки)



G16
H16

I16

G17
H17

I17

G18
H18

I18

Родник

Пруд

«Усадьба Бакеево»

Вертолётная площадка

авт. мост



J16
K16

L16

J17
K17

L17

J18
K18

L18

"Cтрой Дом"

авт. мост

Общество с ограниченной ответственностью "Аркада"

39-й километр  Пятницкого шоссе



M16
N16

O16

M17
N17

O17

M18
N18

O18

Вырубка

39-й километр  Пятницкого шоссе

Имение графа Бурляева

Просека ЛЭП

Промежуточная опора ЛЭП 500 кВ



P16
Q16

R16

P17 Q17
R17

P18
Q18

R18

Вырубка

Посадка леса в рамках акции "Наш лес. Посади своё дерево"


